
194891-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 194891-2024 - Résultats

Allemagne – Poses de portes et de fenêtres – , Türen und Tore für Neubau einer 
Dreifachsporthalle für die Sportschule NRW Landrat-Lucas-Gymnasium, Werkstättenstraße 30, 
51379 Leverkusen
OJ S 66/2024 03/04/2024
Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Marché de travaux

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: Stadt Leverkusen - Fachbereich Recht und Vergabestelle - Abteilung Zentrale 
Vergabestelle
Adresse électronique: vergabestelle@stadt.leverkusen.de
Forme juridique de l’acheteur: Autorité locale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services d’administration générale

2. Procédure

Procédure
Titre: , Türen und Tore für Neubau einer Dreifachsporthalle für die Sportschule NRW Landrat-
Lucas-Gymnasium, Werkstättenstraße 30, 51379 Leverkusen
Description: Türen und Tore für den Neubau der Dreifachsporthalle für die Sportschule NRW 
Landrat-Lucas-Gymnasium, Werkstättenstr. 30 , 51379 Leverkusen
Identifiant de la procédure: e1c960d4-5333-4b40-bc05-03c60fd7126b
Identifiant interne: 2023-0330 Expost Bekanntmachung
Type de procédure: Ouverte

Objet
Nature du marché: Marché de travaux
Nomenclature principale (cpv): 45421130 Poses de portes et de fenêtres

Lieu d’exécution
Adresse postale: Neubau Sporthalle auf dem Gelände der nbso Werkstättenstr. 30 
Ville: Leverkusen
Code postal: 51379
Subdivision pays (NUTS): Leverkusen, Kreisfreie Stadt (DEA24)
Pays: Allemagne
N’importe où dans le pays donné

Informations générales
Informations complémentaires: Bekanntmachungs-ID: CXPTYY1DFNX Frühere 
Bekanntmachung zu diesem Verfahren 1) Bekanntmachungsnummer 2023/S 218-687408
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE
vob-a-eu -

5. Lot

Lot: LOT-0001

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/194891-2024
mailto:vergabestelle@stadt.leverkusen.de


194891-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Titre: , Türen und Tore für Neubau einer Dreifachsporthalle für die Sportschule NRW Landrat-
Lucas-Gymnasium, Werkstättenstraße 30, 51379 Leverkusen
Description: Die Stadt Leverkusen, vertreten durch den Sportpark Leverkusen, plant den 
Neubau einer Dreifachsport-halle für die Sportschule NRW Landrat-Lucas-Gymnasium, 
Werkstättenstraße 30, 51379 Leverkusen In dieser Ausschreibung wird folgende Bauleistung 
vergeben: Türen und Tore. Diese Leistung beinhaltet maßgeblich folgende Teilleistungen: - 
Sporthallen-Geräteraumabschlusstore - Sporthallentüranlagen innen T 30 -1- RS - 
Sporthallentüranlagen zum Außenraum - Klappen und sonstigen Öffnungen - Sonstige 
Leistungen - Nachweisarbeiten Stundenlohn DIN 18299
Identifiant interne: 2023-0330 Expost Bekanntmachung

Objet
Nature du marché: Marché de travaux
Nomenclature principale (cpv): 45421130 Poses de portes et de fenêtres

Lieu d’exécution
Adresse postale: Neubau Sporthalle auf dem Gelände der nbso Werkstättenstr. 30 
Ville: Leverkusen
Code postal: 51379
Subdivision pays (NUTS): Leverkusen, Kreisfreie Stadt (DEA24)
Pays: Allemagne
N’importe où dans le pays donné

Durée estimée
Date de début: 10/05/2024
Date de fin de durée: 16/09/2024

Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui

Marché public stratégique
Objectif du marché public stratégique: Pas de passation de marché stratégique

Critères d’attribution
: Critère

: Type Prix
Nom: Preis

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Vergabekammer Rheinland bei der 
Bezirksregierung Köln
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché: Stadt Leverkusen - Fachbereich Recht und Vergabestelle - Abteilung Zentrale 
Vergabestelle
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI



194891-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6. Résultats

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0001
Statut sélection lauréat: Au moins un lauréat a été choisi.

Informations sur les lauréats
Lauréat: 
Chef de file du soumissionnaire: VHB Vereinigte Holzbaubetriebe W. Pfalzer & H. Vogt GmbH 
& Co. KG
Nom officiel: VHB Vereinigte Holzbaubetriebe W. Pfalzer & H. Vogt GmbH & Co. KG
Offre: 
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0001
Valeur de la concession: 
L’offre est une variante: non
Informations relatives au marché: 
Identifiant du marché: 5478-4220
Titre: Dreifach-Sporthalle Leverkusen

Informations statistiques: 
Offres ou demandes de participation reçues: 
Type de soumissions reçues: Offres
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 5

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: Stadt Leverkusen - Fachbereich Recht und Vergabestelle - Abteilung Zentrale 
Vergabestelle
Numéro d’enregistrement: 05316-31001-10
Adresse postale: Hauptstraße 105
Ville: Leverkusen
Code postal: 51373
Subdivision pays (NUTS): Leverkusen, Kreisfreie Stadt (DEA24)
Pays: Allemagne
Adresse électronique: vergabestelle@stadt.leverkusen.de
Téléphone: +49 214-406-0
Rôles de cette organisation: 
Acheteur
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché

ORG-0002
Nom officiel: Vergabekammer Rheinland bei der Bezirksregierung Köln
Numéro d’enregistrement: 05315-03002-81
Adresse postale: Zeughausstraße 2-10
Ville: Köln
Code postal: 50667
Subdivision pays (NUTS): Köln, Kreisfreie Stadt (DEA23)
Pays: Allemagne
Adresse électronique: poststtelle@bezreg-koeln.nrw.de

mailto:vergabestelle@stadt.leverkusen.de
mailto:poststtelle@bezreg-koeln.nrw.de


194891-2024 Page 4/4

8.1.

8.1.

Téléphone: +49 221147-0
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours

ORG-0003
Nom officiel: VHB Vereinigte Holzbaubetriebe W. Pfalzer & H. Vogt GmbH & Co. KG
Taille de l’opérateur économique: Moyenne
Numéro d’enregistrement: DE 129086542
Adresse postale: Grüntenstraße 5
Ville: Woringen
Code postal: 87789
Subdivision pays (NUTS): Unterallgäu (DE27C)
Pays: Allemagne
Adresse électronique: info@vhb-memmingen.de
Téléphone: +49 8331 9464-0
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire
Chef de groupe
Bénéficiaire effectif: 
Nationalité du propriétaire: Allemagne
Lauréat de ces lots: LOT-0001

ORG-0004
Nom officiel: Beschaffungsamt des BMI
Numéro d’enregistrement: 994-DOEVD-83
Ville: Bonn
Code postal: 53119
Subdivision pays (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Pays: Allemagne
Adresse électronique: esender_hub@bescha.bund.de
Téléphone: +49228996100
Rôles de cette organisation: 
TED eSender

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: a4f366d2-66c6-48c0-9430-f6b46edba76e  -  01
Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 29
Date d’envoi de l’avis: 02/04/2024 14:51:13 (UTC+2)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: allemand
Numéro de publication de l’avis: 194891-2024
Numéro de publication au JO S: 66/2024
Date de publication: 03/04/2024

mailto:info@vhb-memmingen.de
mailto:esender_hub@bescha.bund.de

